



## **Verksamhetsberättelse Utställningssektorn (inofficiella delen) 2019 samt verksamhetsplan 2020.**

Planeringen av vårens utställningar påbörjas i skarpt läge som brukligt under början av året, förutom domare som oftast tillfrågas i slutet av föregående år. För inofficiell utställning 2020 är Kaj Gänger/Caratoots och Daniel Persson/Inedmas tillfrågade och har muntligt tackat ja (domaravtal under utskick).

Anmälningförfarande skedde 2019 genom SKK Internetanmälan och inofficiella utställningen hölls 5 maj 2019. Internetanmälan startades upp och sköttes av Sofie Bensner.

Utställningen dömdes av Lasse Österlund från Kennel Tellusdream i Ulricehamn. Ringsekreterare var Monika Öhlen Kruger och Annette Persson, båda är SKK utbildade. Monika har anmält intresse för att vara ringsekreterare 2020.

Totalt 75 hundar av olika raser var anmälda till utställningen 2019 och allt flöt som det skulle, det var dock många hundar för en domare och utställningsdagen blev ganska lång. Domare får döma högst 80 hundar per dag och för 2020 är målet minst 50 hundar per domare, sektorn anlitar då 2 domare.

Område och ringar 2019 har ansetts välplanerat och välfungerande, beröm även till fiket, personalen och det som erbjöds där.

Som extra klass ordnade sektorn tävlan om Jönköpings BKs vackraste hund, den klassen dömdes sist på dagen av hemlig domare (Kent Bråtenholme) och vanns av utställande klubbmedlem Annette Fröstberg och hunden Ronnie som är en Rhodesian Ridgeback. Önskemål som angetts har varit att kommande anordna klassen Barn med hund, så det tittas på inför 2020.

Förutom ingående i sektorn (Elisabeth Kytler, Angelita Nooni, Maritha Bertilsson, Annette Fröstberg, Alexandra Svebeck och Angelica Fäger) har ett antal medlemmar inom eller utom sektorn hjälpt till under utställningen med fiket, matlagning, bakning, grillning, parkering, fotografering, vaccinationskontroll mm – stort stort tack för hjälpen, ingen nämnd/ingen glömd.

För den inofficiella delen:

Elisabeth Kytler (sammankallande inofficiell)